
招标公告

1．招标条件

深圳市建星项目管理顾问有限公司（以下简称‘招标代理机构’）受中国邮政集团有

限公司广东省分公司（以下简称‘招标人’）委托，对中国邮政速递物流股份有限公司广

东省分公司深圳机场邮政速递物流处理中心绿植迁移施工招标进行公开招标，项目已审批

立项，资金来源已落实，已具备招标条件，招标人为中国邮政集团有限公司广东省分公司。

2．项目概况和招标范围

2.1 招标范围：本次对中国邮政速递物流股份有限公司广东省分公司深圳机场邮政速递

物流处理中心绿植迁移施工招标进行公开招标。

2.2 标包划分：本项目不划分标包。

2.3 项目类型：工程类

2.4 项目编号：CGZX-ZB-2024-063/2024JXYZZB-SG001

2.5 项目名称：中国邮政速递物流股份有限公司广东省分公司深圳机场邮政速递物流处

理中心绿植迁移施工招标

2.6 项目预算/最高限价：含税限价：壹佰捌拾万元整（¥1,800,000.00）；不含税限价：壹

佰陆拾伍万壹仟叁佰柒拾陆元壹角伍分（¥1,651,376.15）。

资金来源：企业自筹；

2.7 建设地点：本项目为深圳速递物流处理中心二期工程，拟建场址位于深圳宝安机场

南干道和宝安大道之间，即深圳邮件处理中心大院内。

2.8 采购内容：（一）绿植迁移地的选址，相关部门协调工作；考察迁移地环境，进行

迁移地综合情况分析，进行场地勘察、测量、取样等工作；

（二）迁移前施工措施及树木迁移工作：临时围挡安拆、起挖前准备、起挖前苗木修剪、

起挖、包装、装车、运输、迁出、迁入种植地、挖种植穴和土壤改良、种植、迁入场地恢复

等；

（三）迁移后树木养护：迁移后苗木成活期养护及日常养护达到迁移规范要求并移交至

城管局等。



备注：本招标工程在实际实施过程中上述内容可能因完成项目建设内容有所增减，中标

人必须无条件接受招标人提出的变更的要求，并按变更调整范围及内容。若与实际发生金额

存在较大差异，投标人应充分考虑该风险，不得因此提出任何索赔。

2.9 服务期限：迁移手续完成且达到迁移条件后，90天内完成迁移工作，养护期为迁移

完成验收合格后十二个月。

2.10 项目实施要求：详见招标文件第二章。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织，投标时须提供合法

有效的营业执照；

3.2 投标人应为增值税一般纳税人，须开具增值税专用发票。【注：（如税务机关网站

查询结果截图，或提供税务机关盖章的《增值税一般纳税人资格登记表》或《增值税一般纳

税人资格认定书》等）】；

3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标

或者未划分标包的同一采购项目投标；【注：投标人须提供《投标及履约承诺函》】；

3.4 本项目不接受联合体投标，不允许任何形式的分包或转包【注：投标人须提供《投

标及履约承诺函》】；

3.5 在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单、重大税收违

法失信主体的投标人，被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信

行为记录名单的投标人，被中国邮政集团有限公司及广东省分公司列入黑名单（负面行为）

且在有效期内的投标人，均无资格参加本项目的采购活动。【注：投标人须提供信用中国网

站有关截图及《投标及履约承诺函》】；

3.6 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属

和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任

法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业；【注：

投标人须提供《投标及履约承诺函》】。

3.7  2020年 1月 1日至今独立承担过同类项目 1项或以上（需提供合同、中标通知书

（若有）等证明文件（原件扫描件））。

3.8  本项目前期相关资料已公开，接受为本招标项目前期准备提供设计、咨询等服务

的单位参与投标。



4.招标文件的获取

4.1电子平台注册、办理 CA证书及报名流程

（1）投标人登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）。

注册、办理 CA证书及报名流程：点击门户网站—>注册→审批通过后—>再次登录→【CA办

理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文件。

（2）CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平台首页

—用户中心—下载中心—中国邮政电子采购与供应平台操作手册-电子采购分册-投标人”，

电子采购平台操作问题联系客服电话 4008086131，(周一～周五 9:00-17:00）。CA证书客

服热线：4007888550。

4.2获取招标文件

（1）获取招标文件的时间：2024年 7月 4日-2024年 7月 8日，9:30--17:00。

（2）获取招标文件联系人：陈工，联系电话：15013055221

（3）招标文件售价：人民币 500.00元/套，售后不退。

注：投标人在“中国邮政电子采购与供应平台”完成“报名→填写相关信息”步骤后，

联系陈工，按指导缴交招标文件费用。在缴交招标文件费用（须在“中国邮政电子采购与供

应平台”上传支付凭证）及平台完成审核后再在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：

https://cg.11185.cn）完成“下载招标文件”的操作。报名是否成功以中国邮政电子采购

与供应平台确认为准。

（4）报名须提交资料：符合资格的投标人在购买招标文件时须提供以下扫描件（需加

盖投标人公章）：

1)提供有效的企业法人营业执照（或事业法人登记证）或者其他组织的营业执照复印件；

2）法定代表人证明书原件、法定代表人授权委托证明书原件（非法定代表人购买招标

文件时提供）、本人身份证复印件。

3）投标报名申请表。

（5）如未在“中国邮政电子采购与供应平台”获取招标文件的投标人，招标代理机构

将不接收该投标人所递交的投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 递交平台、递交时间、签到

https://cg.11185.cn).xn--ca-n13a560mgebw90grok/
https://cg.11185.cn).xn--ca-n13a560mgebw90grok/
https://cg.11185.xn--cn)-5o0af1661e9lbmxaf61fuoo46b28i9sc88nxv0dmr5e.xn--jhqtcvbx1cv1ag9giwbfzekh0iu9zt2nl2jgnal54bbicy8rihebu8gvqn2f9g3bhmwv16f./
https://cg.11185.xn--cn)-5o0af1661e9lbmxaf61fuoo46b28i9sc88nxv0dmr5e.xn--jhqtcvbx1cv1ag9giwbfzekh0iu9zt2nl2jgnal54bbicy8rihebu8gvqn2f9g3bhmwv16f./


本次招标采用电子和纸质双轨运行。电子投标文件、纸质投标文件均须提交。电子版

与纸质版投标文件递交的截止时间均为 2024 年 7 月 24 日上午 11:00（北京时间），投标人

应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递

交加密的电子版投标文件，并在 2024 年 7 月 24 日上午 11:00（北京时间）前现场完成纸质

版投标文件和电子版投标文件“签到”流程。

本项目允许进行远程解密电子版投标文件，投标人须详细了解电子招投标程序，自行

完成签到、解密等步骤；若投标人未在规定时间内进行解密电子版投标文件的其投标无效；

建议制作投标文件、上传电子版投标文件、开标投标文件解密在同一台电脑上进行操作。

5.2 递交地点、解密地点

(1)纸质版投标文件递交地点、现场电子版投标文件解密地点：广州市天河区天河北路

898 号信源大厦 6 楼。

(2)纸质版投标文件允许各投标人通过邮寄的方式递交。

邮寄地址：深圳市福田区振兴路 3 号建艺大厦 1601

收件人：陈工

联系电话：15013055221

（备注：快递文件封面写上项目名称、投标人名称）

注：①采用邮寄方式递交投标文件，投标人应确保投标文件在投标截止时间前，到达

规定地点，投标人应确保纸质版投标文件的密封完好。在任何情况下招标人及招标代理机

构对邮寄过程中发生的状况（包括但不限于：快递遗失、快递延迟、密封破损）均不承担

责任。且快递须注明项目名称，投标人名称，并在寄出前通知招标代理机构，招标代理机

构进行登记核对。

②无论是邮寄方式还是现场递交方式，请按招标文件封装方式密封并于投标截止时间

前递交，投标截止时间到而其余未收到投标文件的一概不接收，请各投标人自行评估两种

方式的递交时间，邮寄方式运输过程的任何问题由投标人自行承担。

5.3 加密、解密

①投标人须在开标前对“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）

递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA

证书，进行电子版投标文件的编制（电子版投标文件制作必须与资格性评审、符合性评审、

商务技术评审每一项进行索引绑定），并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，使用 CA

证书进行电子版投标文件现场解密。

https://cg.11185.xn--cn),20243-sk7ng2au53a6yos9ntub37u2a101qlgnkkhxrf7r2efcoymh026o/
https://cg.11185.xn--cn),20243-sk7ng2au53a6yos9ntub37u2a101qlgnkkhxrf7r2efcoymh026o/
https://cg.11185.xn--cn)-jl9dsor5p0trb1ae26bp3gemh7p8af7h8vect8ftjzap0a.xn--ca,,-ux3cg1784cba12awtv2a2ueri4y91ctk50co2mqa28bles13ee2apa017xtlc0mk02cp1dza9f25u612biak456vqmci21bkalh4531ifk0albms69chz4amucvr6cn88dqa9226b5t3b4cera586i773i.xn--,ca-ge9duz0y190bfa625g17al2vv8kctjfqby5pja7375b7jfla426e5hv359azwhptlbzz./
https://cg.11185.xn--cn)-jl9dsor5p0trb1ae26bp3gemh7p8af7h8vect8ftjzap0a.xn--ca,,-ux3cg1784cba12awtv2a2ueri4y91ctk50co2mqa28bles13ee2apa017xtlc0mk02cp1dza9f25u612biak456vqmci21bkalh4531ifk0albms69chz4amucvr6cn88dqa9226b5t3b4cera586i773i.xn--,ca-ge9duz0y190bfa625g17al2vv8kctjfqby5pja7375b7jfla426e5hv359azwhptlbzz./
https://cg.11185.xn--cn)-jl9dsor5p0trb1ae26bp3gemh7p8af7h8vect8ftjzap0a.xn--ca,,-ux3cg1784cba12awtv2a2ueri4y91ctk50co2mqa28bles13ee2apa017xtlc0mk02cp1dza9f25u612biak456vqmci21bkalh4531ifk0albms69chz4amucvr6cn88dqa9226b5t3b4cera586i773i.xn--,ca-ge9duz0y190bfa625g17al2vv8kctjfqby5pja7375b7jfla426e5hv359azwhptlbzz./
https://cg.11185.xn--cn)-jl9dsor5p0trb1ae26bp3gemh7p8af7h8vect8ftjzap0a.xn--ca,,-ux3cg1784cba12awtv2a2ueri4y91ctk50co2mqa28bles13ee2apa017xtlc0mk02cp1dza9f25u612biak456vqmci21bkalh4531ifk0albms69chz4amucvr6cn88dqa9226b5t3b4cera586i773i.xn--,ca-ge9duz0y190bfa625g17al2vv8kctjfqby5pja7375b7jfla426e5hv359azwhptlbzz./
https://cg.11185.xn--cn)-jl9dsor5p0trb1ae26bp3gemh7p8af7h8vect8ftjzap0a.xn--ca,,-ux3cg1784cba12awtv2a2ueri4y91ctk50co2mqa28bles13ee2apa017xtlc0mk02cp1dza9f25u612biak456vqmci21bkalh4531ifk0albms69chz4amucvr6cn88dqa9226b5t3b4cera586i773i.xn--,ca-ge9duz0y190bfa625g17al2vv8kctjfqby5pja7375b7jfla426e5hv359azwhptlbzz./


②上传电子版投标文件时须下载“投标数字保障信封”，现场解密时须携带“投标数

字保障信封”，建议制作投标文件、上传电子版投标文件、开标时投标文件解密在同一台

电脑上进行操作。

5.4 电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求提供盖章、签字的

文件，在制作电子版投标文件须是有效的电子签章或加盖公章、签字的纸质版扫描件。（电

子签章后，文档不应再修改，否则签章无效；如需修改，请修改后重新签章。）

注：

(1)电子版投标文件指：按招标文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加密、

上传至“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）的电子版投标文

件。

(2)纸质版投标文件指：按招标文件要求通过《中国邮政投标管家》工具编制、加密、

上传至“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）的电子版投标文

件打印后的纸质版投标文件。

5.5 当投标人递交的电子版投标文件与纸质投标文件不一致时，以电子版投标文件为准。

5.6 递交投标文件的设备需为投标人自主可控的电脑终端设备，不得与其他潜在投标

人使用同一台电脑递交投标文件。如开标/评审后发现不同投标人上传投标文件的网卡信息

/MAC 地址、CPU 信息/CPUID 信息同时完全一致的，对本项目该投标人响应的标段予以否决。

6.投标文件的开拆

6.1投标文件解密方式：采用现场递交纸质版投标文件的，本项目允许进行远程解密电

子版投标文件，投标人也可派代表（法定代表人/授权代表必须到场，也可以加派技术人员）

并携带 CA 证书、电脑进行现场电子版投标文件解密，现场在“中国邮政电子采购与供应平

台”线上解密开标。

6.2投标截止时间：2024年 7月 24日 11时 00分（北京时间）。投标人需在 2024年 7

月 24 日 12 时 00 分之前尽快完成线上解密，并自行查看开标结果。解密截止时间之后如仍

未解密，视为放弃投标，解密后的投标文件如遇打不开的情况，以递交的纸质版投标文件开

标，如也无纸质版投标文件的投标人将被否决。投标人须自行承担互联网网络及运行环境不

畅、介质损坏、线上文件解密失败等因素造成的风险。



6.3 如因系统出现异常情况导致无法采用电子形式进行时，本项目转为纸质方式进行。

以递交的纸质版投标文件当场开拆，如无递交纸质版投标文件的投标人将被否决。

7.公告发布网站

本项目相关公告在中国邮政官方网站（http://www.chinapost.com.cn/）、中国招标投

标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国邮政电子采购与供应平台（网

址：https://cg.11185.cn）、深圳市建星公司网（www.sz-jstar.com）发布上公布，公布

之日即视为有效送达，不再另行通知。

8.联系方式 

招标代理机构：深圳市建星项目管理顾问有限公司

地址：深圳市福田区振兴路 3号建艺大厦 1601

联系人：陈工

联系方式：15013055221

邮箱：772010051@qq.com

招标人名称：中国邮政集团有限公司广东省分公司

地址：广州市天河区天河北路 898号

联系人：黄工

联系方式：020-38182906/13503046131

 

附件一：投标报名申请表

 

              招标人：中国邮政集团有限公司广东省分公司

招标代理机构：深圳市建星项目管理顾问有限公司

http://www.cebpubservice.com/
mailto:772010051@qq.com


投标报名申请表

拟 投 项 目 名 称

投标申请人名称

注 册 地 址  邮政编码  

企业营业执照编号  注册资金  

企业资质证书编号  资质等级  

法定代表人姓名   联系电话

/传真

授权委托人姓名
联系电话/
传真/手机

姓   名  身份证号  项目

经理 资质等级  证书编号  联系电话  

联系人邮箱地址：

1、

2、

3、

4、

其

他

资

料

5、
投标申请人声明：
我单位已认真阅读本项目的招标公告及相关资料，愿对本表填写的内容及提供的证件和资料的真实

性承担法律责任。并承诺，在购买本项目招标文件后放弃投标的，愿接受准入限制等处理。

 

投标申请人（公章）：         法人代表（签字盖章）： 　   　    年   月   日

☆以上内容由投标人填写，招标人核对原件后在下面填写意见☆

 



说明：1、本表格式由深圳市建星项目管理顾问有限公司统一提供，任何单位和个人不得随
意变更；

2、投标申请人按招标公告要求递交有关证件及资料的原件及复印件，报名资料（复印
件）应装订成册，编有目录页码,并每页加盖单位公章；

3、投标申请人应认真填写本表，对字迹模糊、未按规定填写的或未按规定提供相关证
件及资料的，招标人有权拒绝


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T15:39:31+0800
	BJ
	ePolicy




